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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


COPERTINE PER MURI
CARATTERISTICHE:
Le COPERTINE PER MURI sono concepite per proteggere muri e recinzioni, e dotarli di una finitura perfetta grazie alla loro superficie liscia. Sono dotate di gocciolatoi alle estremità, per evitare che l’acqua rifluisca a ridosso del muro. Si fabbricano con otto larghezze differenti, per adattarsi a tutti gli spessori di muro: in pietra, blocchi di calcestruzzo, mattoni, ecc.
Le COPERTINE PER MURI SI REALIZZANO CON CINQUE DIVERSE SEZIONI:
· A DOPPIA PENDENZA: Conferiscono una finitura “a tetto” che facilita il drenaggio dell’acqua.
· PIANE: La loro superficie superiore è piana, rendendo possibile la collocazione di graticciate, balaustre, fioriere o di qualsiasi altro elemento decorativo sul muro.
· AD UNA PENDENZA facilita il drenaggio dell’acqua nella direzione desiderata.

· “U” a cuffia
· BUGNATE A DOPPIA PENDENZA E PIANE.
COLORE:
Si producono in bianco, grigio o beige. Su ordinazione, realizziamo una finitura sabbiata.

MONTAGGIO:
Le COPERTINE PER MURI dispongono, nella parte inferiore, di alcune scanalature, che facilitano il loro fissaggio con la malta. Inoltre, essendo fabbricate con calcestruzzo massiccio, possono essere tagliate in cantiere senza comprometterne la finitura finale.


COMPLEMENTI:
COPERTINE DI FINE MURO A DOPPIA PENDENZA.
COPERTINE DI FINE MURO PIANE.
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COPERTINE A DOPPIA PENDENZA
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Modello
	Colore
	Dimensioni
cm
	Lungh.

cm
	Nr.

Pz

Ml
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€
pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	
	

	AL-160
	Grigio

Bianco

Beige
	13,5
	16
	3
	4,5
	50
	2
	6,1
	132
	820
	

	AL-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	3,5
	5
	50
	2
	9
	154
	1.401
	

	AL-250
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	25
	3,5
	5
	50
	2
	11,5
	112
	1.303
	

	AL-275
	Grigio

Bianco

Beige
	22,5
	27,5
	3,5
	5,5
	50
	2
	13
	98
	1.289
	

	AL-300
	Grigio

Bianco

Beige
	25
	30
	3,5
	5,5
	50
	2
	13,9
	80
	1.127
	

	AL-355
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	35,5
	3,5
	5,5
	50
	2
	16,1
	80
	1.303
	

	AL-400
	Grigio

Bianco

Beige
	35
	40
	4
	6
	50
	2
	20,2
	64
	1.308
	

	AL-500
	Grigio

Bianco

Beige
	45
	50
	4,5
	6,5
	50
	2
	27
	42
	1.149
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COPERTINE PIANE
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Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Nr.

Pz

Ml
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	LO-160
	Grigio

Bianco

Beige
	13,5
	16
	3,5
	50
	2
	5,7
	116
	676
	

	LO-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	4
	50
	2
	8,3
	174
	1.459
	

	LO-250
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	25
	4
	50
	2
	10,3
	136
	1.416
	

	LO-275
	Grigio

Bianco

Beige
	22,5
	27,5
	4
	50
	2
	11,3
	120
	1.371
	

	LO-300
	Grigio

Bianco

Beige
	25
	30
	4
	50
	2
	11,9
	96
	1.157
	

	LO-355
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	35,5
	4
	50
	2
	13,9
	90
	1.266
	

	LO-400
	Grigio

Bianco

Beige
	35
	40
	4
	50
	2
	16,3
	76
	1.482
	

	LO-500
	Grigio

Bianco

Beige
	45
	50
	5
	50
	2
	25,7
	48
	1.249
	


	


COPERTINE AD UNA PENDENZA
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	Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Nr.

Pz

Ml
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	
	

	UP-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	3
	5
	50
	2
	8,8
	144
	1.282
	

	UP-250
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	25
	3
	5
	50
	2
	10,7
	136
	1.470
	

	UP-275
	Grigio

Bianco

Beige
	22,5
	27,5
	3
	5,5
	50
	2
	12
	92
	1.119
	


	


COPERTINE DI FINE MURO A DOPPIA PENDENZA
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	Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	

	TAL-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	3,5
	5
	50
	9,1
	Sfuso
	

	TAL-250
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	25
	3,5
	5
	50
	11,5
	Sfuso
	

	TAL-275
	Grigio

Bianco

Beige
	22,5
	27,5
	3,5
	5,5
	50
	13,2
	Sfuso
	

	TAL-300
	Grigio

Bianco

Beige
	25
	30
	3,5
	5,5
	50
	13,4
	Sfuso
	

	TAL-355
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	35,5
	3,5
	5,5
	50
	16,7
	Sfuso
	

	TAL-400
	Grigio

Bianco

Beige
	35
	40
	4
	6
	50
	21,9
	Sfuso
	

	TAL-500
	Grigio

Bianco

Beige
	45
	50
	4,5
	6,5
	50
	28,6
	Sfuso
	


	


COPERTINE “U” A CUFFIA
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Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Nr.

Pz

Ml
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	
	

	CU-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	6
	4
	50
	2
	9,75
	128
	1.264
	


	


COPERTINE DI FINE MURO PIANE

	Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	

	TLO-200
	Grigio

Bianco

Beige
	15
	20
	4
	50
	9
	Sfuso
	

	TLO-250
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	25
	4
	50
	11,1
	Sfuso
	

	TLO-275
	Grigio

Bianco

Beige
	22,5
	27,5
	4
	50
	12,1
	Sfuso
	

	TLO-300
	Grigio

Bianco

Beige
	25
	30
	4
	50
	12,8
	Sfuso
	

	TLO-355
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	35,5
	4
	50
	14,7
	Sfuso
	

	TLO-400
	Grigio

Bianco

Beige
	35
	40
	4
	50
	17,7
	Sfuso
	

	TLO-500
	Grigio

Bianco

Beige
	45
	50
	5
	50
	26,4
	Sfuso
	


	


COPERTINE BUGNATE PER MURI

	Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Lungh.

cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€

pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	

	
CLAL-270
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	27
	4
	6
	50
	13,6
	70
	967
	

	CLAL-370
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	37
	4
	6,5
	50
	20
	50
	1.015
	

	
CLLO-270
	Grigio

Bianco

Beige
	20
	27
	5
	-
	50
	13,1
	80
	1.063
	

	CLLO-370
	Grigio

Bianco

Beige
	30,5
	37
	5
	-
	50
	18
	60
	1.095
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